
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXV. évfolyam 

3. szám 

         2015. április 23. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2015. IV. 23-ÁN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETEI ÉS 
HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 
 

   
3/2015. (IV. 23.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének végre-
hajtásáról, vagyonkimutatásáról és költségvetési beszámolójáról 

2 

4/2015. (IV. 23.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének módosí-
tásáról (I. sz. módosítás) 

158 

 II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 

   
22/2015. (IV. 23.) Kgy. h. Megyei bírósági ülnökök választása 171 
23/2015. (IV. 23.) Kgy. h. Jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 

173 

24/2015. (IV. 23.) Kgy. h. A Magyar Tudományos Akadémia Energiatudományi 
Kutatóközpontja és Nógrád Megye Önkormányzata közötti 
együttműködéssel összefüggő intézkedések 

236 

25/2015. (IV. 23.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének 
módosításáról (I. sz. módosítás) végrehajtásával kapcsolatos 
intézkedések 

237 

26/2015. (IV. 23.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2014. évi 
beszámolójának elfogadása 

238 

27/2015. (IV. 23.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2015. évi üzleti 
tervének elfogadása, az ügyvezető javadalmazása 

259 

28/2015. (IV. 23.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő 
Bizottsága tagjainak megválasztása 

262 

29/2015. (IV. 23.) Kgy. h. A Salgótarjáni Néptáncművészetért Közalapítvány támogatása 263 
30/2015. (IV. 23.) Kgy. h. A Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 264 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 

 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

3/2015. (IV. 23.) önkormányzati 
r e n d e l e t e 

 
Nógrád Megye Önkormányzata 

2014. évi költségvetésének végrehajtásáról, 
vagyonkimutatásáról és költségvetési beszámolójáról 

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva – az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) 
bekezdése alapján az alábbi zárszámadási rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2014. évi zárszámadását az alábbiak szerint állapítja meg. 
E Ft-ban 

Megnevezés Működési célú Felhalmozási 
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási összege: 313.525 7.126 320.651 
Tárgyévi költségvetési bevételi összege: 318.332 2.849 321.181 
Tárgyévi költségvetési egyenleg összege: 4.807 -4.277 530 
Előző évi maradvány igénybevétele: 80.944 5.810 86.754 
    
    
Kiadás összege: 313.525 7.126 320.651 
Alaptevékenység maradványa 85.751 1.533 87.284 
Bevétel mindösszesen: 399.276 8.659 407.935 
Kiadások, alaptevékenység maradványa 
mindösszesen: 

399.276 8.659 407.935 

 
 

2. § 
 

Nógrád Megye Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) és a Nógrád Megyei Önkormányzati 
Hivatal (a továbbiakban: hivatal) 2014. évi bevételeinek és kiadásainak alakulását e rendelet 1., 1.1., 1.2., 2. 
és 2/a. számú mellékletei tartalmazzák. 

 
 

3. § 
 

Az önkormányzat 2014. évi létszám előirányzatainak alakulását a rendelet 3. számú melléklete tartalmazza.  
 

4. § 
 

Az önkormányzat 2014. évben megvalósult felhalmozási kiadásait célonként e rendelet 4. számú melléklete 
tartalmazza. 
 
 



3 

 

 
 

5. § 
 

Az önkormányzat 2014. évi vagyonkimutatását a rendelet 5., 6/a., 6/b., 6/c. és 7. számú mellékletei 
tartalmazzák. 

 
6. § 

 
Az önkormányzat és a hivatal 2014. évi maradványkimutatását a rendelet 8. számú melléklete tartalmazza. 

 
7. § 

 
Az önkormányzati beszámoló részét képező kiegészítő mellékletet a 9. számú melléklet tartalmazza. 
 

8. § 
A közgyűlés Nógrád Megye Önkormányzata költségvetési beszámolóját a 10. számú, a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal költségvetési beszámolóját a 11. számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

9. § 
 

Az önkormányzat 2014. évi költségvetése 4.065 E Ft (e rendelet 2/a. számú melléklete szerint), valamint 
8.925 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének X. fejezet) bevétellel fedezett önként vállalt feladatot 
tartalmaz. 

 
10. § 

E rendelet kihirdetésekor lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 
 
 
             Skuczi Nándor s.k.          dr. Szabó József s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat            Nógrád megyei jegyző 
           Közgyűlésének elnöke                























































































































































































































































































































158 

 

 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

4/2015. (IV. 23.) önkormányzati 
r e n d e l e t e 

 
Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének módosításáról  

(I. sz. módosítás)  
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nógrád Megye Önkormányzata (a 
továbbiakban: Önkormányzat) 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat 2015. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
         E Ft 

Megnevezés Működési célú Felhalmozási célú Összesen 
Tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg 309.745 21.605 331.350 
Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

238.638 5.428 244.066 

Tárgyévi költségvetési hiány összege 71.107 16.177 87.284 
Előző évi maradvány igénybevétele 83.629 3.655 87.284 
Kiadási főösszeg 309.745 21.605 331.350 
Bevételi főösszeg 322.267 9.083 331.350 

 
 

(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) összevont, 
valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1. 
számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 számú melléklete 
helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete tartalmazza. 

 
 

(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, címenkénti, 
alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú melléklete helyébe lépő e 
rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
 
(4) A 2015. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
 
(5) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete tartalmazza. 

 
(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg – az év 

közben jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 
 
 



159 

 

(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú táblája, a 
2015., 2016., 2017., 2018. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája helyébe lépő e rendelet 
2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az Európai Unió 
finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája helyébe lépő e rendelet 3. számú 
táblája tartalmazza.” 

 
 

2. § 
 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 
 
 
             Skuczi Nándor s.k.          dr. Szabó József s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat            Nógrád megyei jegyző 
           Közgyűlésének elnöke                
 
 
 
 
 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2015. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 154 165      

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 211            2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 41 208       

3. Működési bevételek 12 383       3. Dologi kiadások 91 492       

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 24 844       4. Egyéb működési célú kiadások 22 880       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

238 638      309 745      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 83 629       

322 267     309 745     

12 522       

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 2 190         5. Beruházások 14 783       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167            6. Felújítások 3 000         

9. Felhalmozási bevételek 3 071         7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 822         

5 428         21 605       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655         

9 083         21 605       

12 522 -      

331 350     331 350     

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2015. évi eredeti 

előirányzat
Módosítás

2015. évi I. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2015. évi eredeti 

előirányzat
Módosítás

2015. évi I. 
módosított 
előirányzat

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200          201 200          1. Személyi juttatások 47 242            12 -                  47 230            

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 211                 211                 2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 619            12 619            

3. Működési bevételek 2 205              10 026            12 231            3. Dologi kiadások 37 030            8 062              45 092            

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 904            21 904            4. Egyéb működési célú kiadások 12 890            9 990              22 880            

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                      5. Irányító szervi támogatások folyósítása 138 292          3 429              141 721          

225 309          10 237            235 546          248 073          21 469            269 542          

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 764            12 754            46 518            

259 073          22 991            282 064          248 073          21 469            269 542          

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 2 190              2 190              6. Beruházások 10 190            4 593              14 783            

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167                 167                 7. Felújítások 3 000              3 000              

9. Felhalmozási bevételek 3 071              3 071              8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 822              3 822              

2 357              3 071              5 428              17 012            4 593              21 605            

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655              3 655              

6 012              3 071              9 083              17 012            4 593              21 605            

265 085          26 062            291 147          265 085          26 062            291 147          Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadásokFejlesztési bevételek összesen

Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2015. évi eredeti 

előirányzat
Módosítás

2015. évi I. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2015. évi eredeti 

előirányzat
Módosítás

2015. évi I. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 138 292           3 429               141 721           1. Személyi juttatások 100 569           6 366               106 935           

2. Működési bevételek 152                  152                  2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 869             1 720               28 589             

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 324               616                  2 940               3. Dologi kiadások 46 400             46 400             

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                      4. Egyéb működési célú kiadások -                      

140 616           4 197               144 813           173 838           8 086               181 924           

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 222             3 889               37 111             

173 838          8 086              181 924          173 838          8 086              181 924          

5. Beruházások -                      

6. Felújítások -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

173 838          8 086              181 924          173 838          8 086              181 924          

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 12 500         -                   12 500         

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 12 500         12 500         -                   -                   12 500         12 500         

3. Dologi kiadások 12 500         12 500         

II. Hivatal kiadásai 161 338       8 086           169 424       

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 125 826       130 938       8 010           8 086           133 836       139 024       

1. Személyi juttatások 96 544         6 306           102 850       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 25 782         1 704           27 486         

3. Dologi kiadások 3 500           3 500           

2. Választással összefüggő kiadások 5 112            76                5 188           

1. Személyi juttatások 4 025           60                4 085           

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 087           16                1 103           

3. Dologi kiadások -                   

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 20 600         28 600         -                   -                   20 600         28 600         

3. Dologi kiadások 20 600         20 600         

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 8 000            -                   8 000           

3. Dologi kiadások 8 000           8 000           

3. 1. Számlavezetés költsége 800               1 800            -                   -                   800              1 800           

3. Dologi kiadások 800              800              

2. Egyéb kiadások 1 000            -                   1 000           

3. Dologi kiadások 1 000           1 000           

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 173 838       173 838       173 838       173 838       8 086           8 086           8 086           8 086           181 924       181 924       181 924       181 924       

I.-II. cím bevételei 173 838       173 838       173 838       173 838       8 086           8 086           8 086           8 086           181 924       181 924       181 924       181 924       

1. Működési bevételek 152              152              

2. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 2 324           616              2 940           

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   

4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 222         3 889           37 111         

5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                   

6. Irányító szervi támogatás 138 292       3 429           141 721       

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás 2015. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás

2015. évi eredeti el őirányzat

Kiadás

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat 
Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás 2015. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás

2015. évi eredeti el őirányzat

Kiadás

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 79 694         12 -               79 682         

1. 1. Bizottságok költsége 21 778         61 705         -                   12 -               21 778         61 693         

1. Személyi juttatások 17 520         17 520         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 258           4 258           

2. Kitüntetések, díjak 800               -                   800              

3. Dologi kiadások 800              800              

3. Elnöki kabinet kiadásai 39 127         12 -               39 115         

1. Személyi juttatások 29 222         12 -               29 210         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 105           8 105           

3. Dologi kiadások 1 800           1 800           

4. Egyéb működési célú kiadások

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 10 000         10 000         -                   -                   10 000         10 000         

3. Dologi kiadások 7 810           7 810           

5. Beruházások 2 190           2 190           

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 2 590            2 590            -                   -                   2 590           2 590           

4. Egyéb működési célú kiadások 2 590           2 590           

4. 1. Rendezvények, kiadványok 4 891            5 399            -                   -                   4 891           5 399           

1. Személyi juttatások 500              500              

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 256              256              

3. Dologi kiadások 3 835           3 835           

4. Egyéb működési célú kiadások 300              300              

2. Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok Szövetsége megszüntetsének költségei 508               -                   508              

3. Dologi kiadások 508              508              

IV. Szolgáltatások 10 772         -                   10 772         

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 10 772         10 772         -                   -                   10 772         10 772         

3. Dologi kiadások 10 772         10 772         

4. Egyéb működési célú kiadások

V. Egyéb kiadások 2 020           14                2 034           

1. 1. Számlavezetés költsége 1 020            2 020            -                   -                   1 020           2 020           

3. Dologi kiadások 1 020           1 020           

2. Egyéb kiadások 1 000            -                   1 000           

3. Dologi kiadások 1 000           1 000           

2. 1. ÁFA befizetés 14                14                14                14                

3. Dologi kiadások 14                14                

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, f elújítás 11 000         4 593           15 593         

1. 1. Eszközök beszerzése, törzstőke befizetése 11 000         11 000         4 593           4 593           15 593         15 593         

5. Beruházások 8 000           4 593           12 593         

6. Felújítások 3 000           3 000           

VII. Tartalék 4 000           8 048           12 048         

1. 1. Általános tartalék 4 000            4 000            -                   -                   4 000           4 000           

3. Dologi kiadások 4 000           4 000           

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat 
Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás 2015. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás

2015. évi eredeti el őirányzat

Kiadás

2. 1. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. -                    -                    8 048           8 048           8 048           8 048           

3. Dologi kiadások 8 048           8 048           

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 11 000         9 990           20 990         

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 000         10 000         9 990           9 990           19 990         19 990         

3. Dologi kiadások 

4. Egyéb működési célú kiadások 10 000         9 990           19 990         

2. 1. Követeléskezelés 1 000            1 000            -                   -                   1 000           1 000           

3. Dologi kiadások 1 000           1 000           

IX. Lakásalap 3 822           -                   3 822           

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 822            3 822            -                   -                   3 822           3 822           

7. Kölcsön nyújtása 3 822           3 822           

X. Esélyek Háza programok támogatása 4 485           -                   4 485           

1. 1. Pályázati program költségei 4 485            4 485            -                   -                   4 485           4 485           

3. Dologi kiadások 4 485           4 485           

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 138 292       138 292       138 292       3 429           3 429           3 429           141 721       141 721       141 721       

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 138 292       3 429           141 721       

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 265 085       265 085       265 085       265 085       26 062         26 062         26 062         26 062         291 147       291 147       291 147       291 147       

III.-XI. cím bevételei 265 085       265 085       265 085       265 085       26 062         26 062         26 062         26 062         291 147       291 147       291 147       291 147       

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200       201 200       

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 211              211              

3. Működési bevételek 2 205           10 026         12 231         

4. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 21 904         21 904         

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   

6. Felhalmozási bevételek 3 071           3 071           

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 2 190           2 190           

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167              167              

9. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 764         12 754         46 518         

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655           3 655           

Technikai összegezés 795 255       795 255       795 255       795 255       438 923       78 186         78 186         78 186         78 186         34 148         873 441       873 441       873 441       873 441       473 071       

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(álláshelyek)

3. számú melléklet

Fő

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 4 2 1 1 5 3

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Hivatala 27 29 1 1 28 30

Összesen 31 31 1 1 1 1 33 33

Közfoglalkoztatott 0 0 0

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli alkalmazott
Megnevezés

Összesen



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  2 000    

Irodabútor                   1 093    

Jármű beszerzés                   8 000    

Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése                   2 190    

Törzstőke befizetés                   1 500    

Összesen 14 783                

Iroda felújítás 3 000                  

Összesen 3 000                  

Beruházási kiadok

Felújítási 



Nógrád Megye Önkormányzatának
2015. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Előző évi 

maradvány 
igénybevétele 

 Fejlesztési, 
felújítási 
kiadások 

 Nógrád 
Megyei 
Értéktár 

népszerű-    
sítése 

 Esélyek 
Háza 

Összesen Bevétel Egyenleg

70 641    

Január 15 160              1 495        16 655       15 000      68 986    

Február 36 183              1 495        37 678       14 500      45 808    

Március 15 160              1 495        16 655       14 500      43 653    

Április 15 160              87 284              3 000       3 124       108 568     66 643      1 728      

Május 20 821              10 000     3 752       34 573       36 266      3 421      

Június 15 160              1 562       16 722       16 800      3 499      

Július 15 160              3 415       1 562       20 137       16 657      19           

Augusztus 16 722              16 722       16 757      54           

Szeptember 15 160              3 000       18 160       18 257      151         

Október 15 160              15 160       15 110      101         

November 15 160              15 160       15 100      41           

December 15 160              15 160       15 119      -              

Összesen 210 166            87 284              19 415     10 000     4 485        331 350     260 709    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 210 166            87 284              19 415     10 000     4 485        331 350     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2015., 2016., 2017., 2018 évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2015. év                                

E Ft.
2016. év                               

E Ft.
2017. év                               

E Ft.
2018. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2015. év                                
E Ft.

2016. év                               
E Ft.

2017. év                               
E Ft.

2018. év                                
E Ft.

1.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   250 000   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 154 165   149 811   158 000   170 000   

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

211          2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 41 208     41 189     44 000     49 000     

3. Működési bevételek 12 383     3. Dologi kiadások 91 492     100 000   103 000   105 000   

4.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

24 844     15 000     4. Egyéb működési célú kiadások 22 880     

5.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

238 638   265 000   280 000   300 000   309 745   291 000   305 000   324 000   

6. Működési jellegű pénzmaradvány 83 629     30 000     30 000     30 000     

322 267   295 000   310 000   330 000   309 745   291 000   305 000   324 000   

7.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartásonon belülről

2 190       5. Beruházások 14 783     4 000       5 000       6 000       

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

167          6. Felújítások 3 000       3 000       3 000       3 000       

9. Felhalmozási bevételek 3 071       7. Kölcsön nyújtása 3 822       

5 428       -               -               0 21 605     7 000       8 000       9 000       

10. Fejlesztési pénzmaradvány 3 655       3 000       3 000       3 000       

9 083       3 000       3 000       3 000       21 605     7 000       8 000       9 000       

331 350   298 000   313 000   333 000   331 350   298 000   313 000   333 000   

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

E Ft

Megnevezés
2012. évben teljesült 

kiadás
2013. évben teljesült 

kiadás
2014.évben teljesült 

kiadás
Összesen

Új Széchényi Terv Államreform Operatív Program támogatási 
rendszeréhez benyújtott "Együtt tervezzük a jövőt - Nógrád megye 
területfejlesztési koncepciója és programja" című ÁROP - 1.2.11/A-
2013 jelű pályázat 

4 756                      4 366                      79 464                    88 586                    

Pályázati forrás várható teljesülése Megnevezés Összeg E Ft.
2013-ban előleg 20 000                    
2014. évi teljesülés 54 492                    
2015-ben elszámolás 14 094                    
Összesen: 88 586                    



171 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 
 
HATÁROZATA 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 

2011. évi CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésében, továbbá a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 10. pontjában biztosított jogkörében 
eljárva a Balassagyarmati Törvényszékre, illetve a Salgótarjáni Közigazgatási és Munkaügyi 
Bíróságra ülnökként a következő személyeket választja meg: 

 
1.1.Balassagyarmati Törvényszék ülnökei: 

1. Ambrózi Erzsébet Éva   2677 Herencsény, Lisznyai Damó Kálmán út 15. 
2. Béla Tibor    2660 Balassagyarmat, Kóvári út 7/B. 
3.  Csohány Ede    3078 Bátonyterenye, Rákóczi út 45. 
4. Dudásné Rózenberg Aranka  2668 Patvarc, Mikes Kelemen u. 23. 
5. Farkas Istvánné (Tóth Éva)  3100 Salgótarján, Beszterce tér 3. V/32. 
6. Hajas Emilné (Varga Gabriella)  3155 Mátramindszent, Rákóczi u. 7. 
7. Halász-Szabó Ferenc   2660 Balassagyarmat, Baross Gábor u. 44. 
8. Kaposváriné Kovácsik Andrea  3104 Salgótarján, Budapesti út 58. II/4. 
9. Lazsán Zsolt    2660 Balassagyarmat, Liszt Ferenc u. 35. 

10. Mátyásné Fisli Imelda   2660 Balassagyarmat, Móricz Zsigmond út 7. 
11. Karácsony Györgyné   2676 Cserhátsurány, Petőfi út 14. 
 (Vörös Katalin)     
12. Dobrocsi János    2687 Bercel, Ifjúsági út 19.  
13. Prókai Antal Lajosné   3170 Szécsény, Szabadság út 27. 
 (Árvay Judit) 
14.  Szlezákné Papp Judit   2660 Balassagyarmat, Jókai u. 11/a. 
15. Vass Miklós    2660 Balassagyarmat, Dózsa út 1. 

 
 

1.2. Balassagyarmati Törvényszék pedagógus ülnökei: 

1. Fekete Kornélia Erzsébet  3170 Szécsény, Mindszenti tér 3/B. 
2. Giebiszer Gáborné (Kis Anna)  2694 Magyarnándor, Ifjúság u. 2. 
3. Kojnok Józsefné   3100 Salgótarján, Tanács út 2. 
 (Vanya Irén Julianna)   
4. Nemszilaj Katalin   2660 Balassagyarmat, Rákóczi fejedelem u. 91. 

 
 
 
 
 

22/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: megyei bírósági ülnökök választása 



172 

 

 
1.3. Salgótarjáni Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság ülnökei: 

1. Ádám Sándorné (Markó Ilona)  3060 Pásztó, Munkácsy Mihály út 24. 
2. Baranyi János    2660 Balassagyarmat, Szent Imre út 1/A. 
3. Birkásné Berta Zsuzsanna  3183 Karancskeszi, Fő út 85. 
4. Botos Emese    3104 Salgótarján, Csokonai út 119. 
5. Czinege Istvánné (Sándor Mónika) 3128 Vizslás, József Attila út 3. 
6. Gordosné Kőnig Judit   3100 Salgótarján, Kistarján út 4. 
 
7. Gyenes Kálmánné (Silány Mária) 3100 Salgótarján, Arany J. út 25. 
8. Istvánné Hajas Lídia   3100 Salgótarján, Úttörők út 23. 
9. Kakuk János József   3131 Sóshartyán, Kossuth u. 28. 

10. Keresztes Imréné   3135 Szécsényfelfalu, Kossuth út 57. 
 (Vámos Katalin Éva) 
11. Kis Gáborné    3155 Mátramindszent, Szuhai út 5. 
 (Orosz Erzsébet Katalin) 
12. Némediné Bartanusz Andrea  3100 Salgótarján, Makarenkó út 16. 
13. Németh Béla    3078 Bátonyterenye, Csokonai út 1. 
14. Szabó Józsefné (Vass Gizella)  3143 Mátranovák, Dózsa György út 189. 
15. Szabó Tiborné (Varga Teréz)  3170 Szécsény, Ősz út 7. 
16. Székely Istvánné (Mohácsi Éva) 3100 Salgótarján, Alkotmány út 7. 

 
 
2. A testület utasítja elnökét, hogy az ülnököket, a megválasztásra nem került jelölteket, valamint a 

jelölő természetes- és jogi személyeket a közgyűlés döntéséről értesítse. 
Határidő: 2015. április 30. 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
3. A közgyűlés utasítja elnökét, hogy a megválasztott ülnökök névjegyzékét és a jelölést elfogadó 

nyilatkozataikat a Balassagyarmati Törvényszék elnökének küldje meg. 
Határidő: 2015. április 30. 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 



173 

 

 
 
HATÁROZATA 
 

1. A testület a bizottságainak átruházott hatáskörében hozott döntéseit az 1-29. sz. mellékletek 
szerint elfogadja. 

 
2. a) A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2015. évre szóló módosított üléstervét a 

következők szerint fogadja el: 
 

     „Törvényességire leadás: április 22. (szerda) 
     Postázás: április 30. (csütörtök) 
     Bizottsági ülés időpontja: május 7. (csütörtök) 

       
 Közgyűlés időpontja: május 7. (csütörtök) 
 

2. Javaslat Nógrád Megye Integrált Területi Programjának minőségbiztosítást követő végleges 
elfogadására” 

 
 
 „Szeptember 24. 
 
 KÖZMEGHALLGATÁS keretében 
 

− Beszámoló a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a közbiztonság megszilárdítása 
érdekében végzett tevékenységéről” 
 

b) A közgyűlés utasítja a megyei jegyzőt, hogy a módosított üléstervet az előterjesztésért 
felelősök részére küldje meg. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: dr. Szabó József, megyei jegyző    

 
 

Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 

23/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés a két ülés között történt főbb 
eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 































































































































236 

 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyólag tudomásul veszi a Magyar Tudományos 
Akadémia Energiatudományi Kutatóközponttal folytatott tárgyalásokon meghatározott 
feladatmegosztást.  
A közgyűlés az előterjesztés mellékleteként megismerte és elfogadja az MTA EK-val nonprofit 
korlátolt felelősségű társaság alapításához szükséges társasági szerződés tervezetét, melynek pontjai 
alapul vételével, annak további egyeztetésére, a projekttel kapcsolatos további tárgyalásokra kéri fel 
elnökét és a megyei jegyzőt. 
A közgyűlés egyetért az MTA EK-val nonprofit korlátolt felelősségű társaság alapításával, melyhez a 
törzstőkének a pályázati feltételrendszer által megkívánt részét a költségvetés terhére a társasági 
szerződés aláírásakor biztosítja. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét és a megyei jegyzőt, hogy a pályázati feltételrendszer ismeretében 
a megfelelő együttműködési formához szükséges okiratokat – Kft. esetében társasági szerződés, 
konzorcium esetében együttműködési megállapodás – megkösse, aláírja. 
A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei jegyzőt, hogy az együttműködés előrehaladására 
vonatkozóan a testületet a soron következő ülésein folyamatosan tájékoztassa. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 dr. Szabó József, megyei jegyző 
  
 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Magyar Tudományos Akadémia Energiatu-
dományi Kutatóközpontja és Nógrád Megye Önkor-
mányzata közötti együttműködéssel összefüggő intézkedé-
sek 



237 

 

 
 

 
HATÁROZATA 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi 
költségvetésének módosításáról (I. sz. módosítás) szóló önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Kvr.) végrehajtása érdekében a következő intézkedések megtételét indokoltnak: 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Salgó Hotel (Salgótarján 025 helyrajzi számú) 

ingatlan volt bérlőjét kötelező, a Nógrád Megyei Bíróság P.20.355/2004/9. számú ítéletével 
bérleti díj hátralék címén 2.157.430 Ft tőke, közüzemi díj tartozás címén 1.332.366 Ft tőke, 
albérleti díj tartozás címén 271.780 Ft tőke (összesen: 3.761.576 Ft) és ezek kamatai, valamint 
600.000 Ft perköltség, a Fővárosi Ítélőtábla 5.Pf.21.457/2004/3. számú ítéletével további 
200.000 Ft perköltség és annak járulékai fizetési kötelezettség érvényesítésére vonatkozó 
jogviszonyban jogutódként – a 2011. évi CLIV. törvény alapján – a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóságot nevezi meg, s annak e követelést átadja. 
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy e döntésről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa 
a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóságot. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét és a megyei jegyzőt a követelés átadással összefüggő 
jognyilatkozatok, a mérlegből, az azt alátámasztó analitikus nyilvántartásból történő 
kivezetésre vonatkozó intézkedések megtételére, aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 

2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hollókő (belterület 409 helyrajzi számú, 
Kossuth út 93-95. szám alatti) „Vár Étterem” bérlője által felhalmozott, a  Balassagyarmati 
Városi Bíróság által Gpk.52.130/2009/1. számú határozata alapján megállapított 226.367 Ft 
összegű tartozást és annak járulékait behajthatatlan pénzügyi követelésnek minősíti, arról 
lemond. 
A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei jegyzőt a követelés mérlegből, az azt alátámasztó 
analitikus nyilvántartásból történő kivezetésre vonatkozó intézkedések megtételére. 
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 

 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 

25/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi 
költségvetésének módosításáról (I. sz. módosítás) 
végrehajtásával kapcsolatos intézkedések 



238 

 

 
 

 
HATÁROZATA 

 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, mint alapító – e határozat 1.-5. sz. mellékletei szerint – 
megtárgyalta a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2014. évi gazdálkodásáról szóló 
beszámolót, melyet a beterjesztett értékkel egyezően 17.029 E Ft mérleg főösszeggel és 6.459 E Ft 
mérleg szerinti eredménnyel jóváhagy.  A 2014. üzleti évben keletkezett adózott eredmény terhére 
osztalék nem kerül jóváhagyásra. 
A Közgyűlés utasítja a Kft. ügyvezetőjét a beszámoló letétbe helyezésével és közzétételével 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető 
 
 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

26/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
2014. évi beszámolójának elfogadása 











































259 

 

 
 

HATÁROZATA 
 

 
1. Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – e határozat 1.-2. sz. mellékletei szerint – 

megtárgyalta a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2015. évi üzleti tervét, melyet az 
ügyvezető által beterjesztett értékkel egyezően 26.339 E Ft bevétellel, 10.000 E Ft önkormányzati 
hozzájárulással, 24.773 E Ft kiadással, 1.566 E Ft üzemi, üzleti tevékenység bevétellel jóváhagy.  
A közgyűlés tudomásul veszi, hogy a TÁMOP-6.1.5 pályázat nyertessége esetén a bevétel és 
kiadás összege 159.376 E Ft-tal emelkedik.  
A közgyűlés utasítja az ügyvezetőt, hogy a tevékenység, gazdálkodás körülményeiben bekövetkező 
esetleges változások alapján az üzleti terv módosítását terjessze elő.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető 

  
2. A közgyűlés a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjének javadalmazása 

változatlanul hagyásáról dönt, valamint a Kft. Felügyelő Bizottságának elnöke és tagjai részére 
továbbra sem állapít meg tiszteletdíjat.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

27/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
2015. évi üzleti tervének elfogadása, az ügyvezető 
javadalmazása 







262 

 

 
HATÁROZATA 

 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
Felügyelő Bizottsága elnökének Csach Gábor Lóránt 2660 Balassagyarmat, Viola utca 9/a. sz. 
alatti lakost 2015. június 1. napjától 2020. május 31. napjáig – díjazás nélkül – megválasztja.  

 
2. A közgyűlés a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága alelnökének 

Moravcsik Ferenc 3053 Ecseg, Boros út 2. sz. alatti lakost 2015. június 1. napjától 2020. május 31. 
napjáig – díjazás nélkül – megválasztja.  
 

3. A közgyűlés a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjának Szabó 
Ferenc Gábor 3100 Salgótarján, Alagút út 3. sz. alatti lakost 2015. június 1. napjától 2020. május 
31. napjáig – díjazás nélkül – megválasztja.  
 

4. A közgyűlés felkéri a megyei jegyzőt arra, hogy gondoskodjon a vonatkozó döntések alapító okiratba 
történő átvezetéséről. 
Határidő: 2015. április 30. 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 

 
5. A testület felkéri elnökét az alapító okirat-módosítás, az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat 

aláírására, továbbá a Kft. ügyvezetőjét a cégnyilvántartásba történő átvezetés érdekében szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő: 2015. május 22. 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
   Sándor Ildikó, a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 
 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
Felügyelő Bizottsága tagjainak megválasztása 



263 

 

 
HATÁROZATA 

 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi 
költségvetéséről szóló 1/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Salgótarjáni Néptáncművészetért  Közalapítvány 100.000 Ft-os 
támogatásáról dönt, melyet működésének elősegítésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2015. április 23. 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Salgótarjáni Néptáncművészetért Közalapítvány 
támogatása 



264 

 

 
 
 

HATÁROZATA 
 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi 
költségvetéséről szóló 1/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Polgári Szécsényért Alapítvány 50.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet 
„Példakép Tábor” megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2015. április 23. 
 
 
 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30/2015. (IV. 23.) Kgy. 
 

Tárgy:  a Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: dr. Szabó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 3/2015. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


